

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA č. 01/10/2012
na dodávku osobných ochranných pracovných pomôcok
uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

Zmluvné strany

1. Predávajúci:

JANOLI, s. r. o.

sídlo: Uzovce 26, 082 66 Uzovce

Obchodná spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 17263/P

IČO: 36 515 507

DIČ: 2022172372

IČ pre DPH: SK2022172372

bankové spojenie: VÚB, a. s., pobočka Prešov

Číslo účtu: 2159511354/0200

Štatutárny zástupca: Ing. Ján Čech, konateľ spoločnosti

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvy Ing. Ján Čech, konateľ spoločnosti

v technických veciach Ing. Ján Čech, konateľ spoločnosti

Tel.: 051 452 4492

Fax: 051 452 4492

E-mail: janoli@janoli.sk

Internetová adresa: www.janoli.sk

(ďalej len „Predávajúci“)

2. Kupujúci:

Národná transfúzna služba SR

Sídlo: Limbová 3, 833 14 Bratislava

Štátna príspevková organizácia zriadená Zriaďovacou listinou MZ SR č. 003775-4/2003 zo dňa 02.12.2003

IČO: 30 853 915

DIČ: 2021764371

IČ pre DPH: SK2021764371

bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu: 7000288579/8180

Štatutárny zástupca: Ing. Renáta Dundová – riaditeľka NTS SR

(ďalej len „Kupujúci“)

Čl. 1 Predmet zmluvy

- 1.1 Predávajúci je úspešný uchádzač podlimitnej zákazky zadávanej postupom verejnej súťaže podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).
- 1.2 Predmetom tejto zmluvy je dodávka osobných ochranných pracovných pomôcok (ďalej len „tovar“) pre riaditeľstvo a pracoviská kupujúceho. Predmet zmluvy bude v priebehu platnosti zmluvy realizovaný plneniami strán v rozsahu podľa potrieb kupujúceho pri zachovaní postupu a podmienok dohodnutých v tejto zmluve, ktorými sú zmluvné strany viazané.
- 1.3 Predávajúci dodá a kupujúci prevezme tovar, ktorého špecifikácia vrátane ceny tvorí Prílohu č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Dodávky tovaru, ktorý je predmetom tejto zmluvy, budú realizované na základe priebežných objednávok kupujúceho po dobu platnosti zmluvy, v predpokladanom množstve uvedenom v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Vzhľadom na to, že množstvá druhov tovaru uvedené v Prílohe č.1 sú predpokladané množstvá, vyhradzuje si kupujúci právo považovať tieto množstvá za nezáväzné. V prípade potreby si kupujúci vyhradzuje právo objednať nižšie alebo vyššie množstvá jednotlivých druhov tovaru, ako sú predpokladané. V prípade, že budú objednané nižšie množstvá ako sú predpokladané množstvá, predávajúcemu nevzniká nárok na dodanie kompletného rozsahu predmetu zákazky, tak ako je definovaný v Prílohe č.1 tejto zmluvy. V prípade, že budú objednané vyššie množstvá tovaru, ako sú predpokladané, nesmie celková cena za dodávku predmetu zmluvy prekročiť finančný limit použitého postupu verejného obstarávania - podlimitnej zákazky t. j. 199 999,- EURO bez DPH.
- 1.4 Tovar podľa tejto zmluvy bude dodávaný na základe priebežných písomných objednávok kupujúceho, vrátane objednávok zaslaných faxom alebo e-mailom. Tovar bude v jednotlivých objednávkach v súlade s požiadavkami kupujúceho špecifikovaný čo do množstva a druhu uvedením typu (názvu) tovaru a počtom kusov, ktoré majú byť dodané. V každej objednávke kupujúci v súlade s Prílohou č. 2 k tejto zmluve uvedie aj označenie pracoviska alebo pracovísk kupujúceho, na ktoré má byť tovar dodaný. Faktúry budú vystavené podľa uskutočnených dodávok.
- 1.5 V prípade, že predávajúci nemôže kupujúcemu dodať niektorý z tovarov uvedených v Prílohe č. 1 z dôvodu jeho nedostupnosti alebo preto, že výroba tohto tovaru bola výrobcom ukončená, predávajúci je povinný kupujúcemu dodať ekvivalentný druh takéhoto tovaru, a kupujúci je oprávnený objednať si u predávajúceho takýto ekvivalentný druh tovaru. Právne vzťahy medzi predávajúcim a kupujúcim sa aj v takom prípade budú spravovať ustanoveniami tejto zmluvy a kupujúci bude povinný zaplatiť za takýto tovar nahrádzajúci tovar uvedený v Prílohe č. 1 kúpnu cenu podľa aktuálneho cenníka predávajúceho s tým, že táto nesmie byť vyššia ako cena ekvivalentného tovaru uvedená v Prílohe č. 1.

Čl. 2 Doba platnosti zmluvy

- 2.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

- 2.2 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do vyčerpania finančného limitu predpokladanej hodnoty zákazky vo výške 199.999,- EUR (bez DPH). V prípade, že nedôjde k vyčerpaniu finančného limitu predpokladanej hodnoty zákazky vo výške 199.999,- EUR (bez DPH) do 24 mesiacov odo dňa uzavretia tejto zmluvy, zmluva zaniká uplynutím tejto doby. Dohodnutú dobu platnosti zmluvy možno výnimočne predĺžiť výlučne na dobu do uzatvorenia novej zmluvy kupujúcim v zmysle režimu o verejnom obstarávaní postupom podľa zákona o verejnom obstarávaní. Návrh na predĺženie zmluvy predkladá kupujúci najneskôr jeden kalendárny mesiac pred uplynutím doby platnosti tejto zmluvy.
- 2.3 Zmluvu možno vypovedať v priebehu jej platnosti písomným prejavom zmluvnej strany aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je 2 mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane. Pre doručovanie písomností strán platí adresa sídla zmluvných strán. Tým nie je dotknuté právo zmluvných strán ukončiť zmluvný vzťah dohodou k určitému dátumu kedykoľvek a z akýchkoľvek dôvodov.
- 2.4 Zmluvné strany môžu od zmluvy odstúpiť v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Následky odstúpenia nastávajú momentom doručenia oznámenia o odstúpení s uvedením dôvodu odstúpenia druhej zmluvnej strane. Pre prípad odstúpenia od zmluvy sa zmluvné strany dohodli na vylúčení § 351 ods. 2 Obchodného zákonníka.

Čl. 3 Kúpna cena a platobné podmienky

- 3.1 Cena je stanovená vzájomnou dohodou podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v Prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 3.2 Cena je stanovená v EURO. V cene uvedenej v Prílohe č. 1 je zahrnutá DPH, prípadné clo, náklady na dopravu tovaru na riaditeľstvo a všetky určené pracoviská kupujúceho, náklady balenia a akékoľvek iné náklady predávajúceho súvisiace s dodávkou tovaru. Predávajúci garantuje pevnú cenu podľa cenníka, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy, a to po celú dobu platnosti zmluvy, ak sa zmluvné strany písomným dodatkom k tejto zmluve nedohodnú inak. Akékoľvek zmeny ceny tovaru (viď Príloha č. 1) je potrebné zo strany predávajúceho oznámiť a písomným dodatkom k zmluve dohodnúť s kupujúcim pred uskutočnením dodávky, inak platí pôvodne dohodnutá cena.
- 3.3 Daňovým dokladom je pre zmluvné strany faktúra. Predávajúci po každej dodávke tovaru vystaví faktúru a doručí ju kupujúcemu. Každá faktúra musí obsahovať okrem náležitostí daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov aj predmet dodávky, katalógové číslo výrobcu, množstvo, cenu podľa ponukového listu, ktorý má k dispozícii kupujúci, dátum zdaniteľného plnenia, ktorý je totožný s dátumom vyskladnenia tovaru a dátumom uvedeným na dodacom liste, ako sprievodným dokladom k príslušnej dodávke tovaru, dátum vystavenia (odoslania) a splatnosti faktúry.
- 3.4 Kupujúci obdrží faktúru s dodacím listom od predávajúceho pri dodaní tovaru na základe jednotlivých objednávok. Faktúra je splatná v lehote 60 dní od jej

doručenia kupujúcemu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený na faktúre. Ak predložená faktúra neobsahuje všetky dohodnuté náležitosti, kupujúci má právo vrátiť ju predávajúcemu na opravu alebo doplnenie. V takom prípade začína plynúť nová lehota splatnosti momentom doručenia faktúry so všetkými dohodnutými náležitosťami.

- 3.5 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry má predávajúci právo na uplatnenie úroku z omeškania vo výške 0,01% z nezaplatenej sumy za každý aj začatý deň omeškania. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody.

Čl. 4 Miesto dodania a dodacie podmienky

- 4.1 Predávajúci je povinný dodať tovar do 10 pracovných dní odo dňa doručenia objednávky kupujúceho podľa Čl. 1 bod 1.4 tejto zmluvy.
- 4.2 Závazok predávajúceho dodať tovar sa považuje za splnený okamihom odovzdania objednaného a bezvadného tovaru dohodnutým spôsobom v mieste sídla kupujúceho alebo na jednotlivých pracoviskách kupujúceho, ktoré budú konkretizované v jednotlivých písomných objednávkach. Zoznam adries všetkých určených pracovísk kupujúceho tvorí Prílohu č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 4.3 V prípade nedodržania dodacej lehoty predávajúcim podľa Čl. 4 bod 4.1 tejto zmluvy, má kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty voči predávajúcemu vo výške 5% z ceny nedodaného, resp. neskoro dodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody. Škodou sa v tomto prípade rozumie aj rozdiel medzi kúpnu cenou tovaru podľa Prílohy č. 1 a kúpnej ceny, za ktorú kupujúci obstaral tovaru u iného dodávateľa z dôvodu omeškania predávajúceho.

Čl. 5 Záruka a zodpovednosť za vady

- 5.1 Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy a spôsobilý na užívanie na obvyklý účel. V prípade, že sa tak nestane, má tovar vady. Vady dodaného tovaru je kupujúci povinný písomne reklamovať u predávajúceho bez zbytočného odkladu po ich zistení. Pre dodržanie podmienky písomnej reklamácie postačí uplatniť reklamáciu faxom, resp. e-mailom.
- 5.2 Záručná doba na dodávaný tovar je 24 mesiacov. Záručná doba začne plynúť odo dňa prevzatia tovaru kupujúcim v mieste plnenia. Nebezpečenstvo škody na tovare a vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru.
- 5.3 V prípade výmeny vadného tovaru za nový začína plynúť nová záručná doba podľa bodu 5.2 tohto článku zmluvy.
- 5.4 Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené kupujúcim neodbornou manipuláciou s výrobkom alebo nevhodným skladovaním výrobku.
- 5.5 V prípade reklamácie je predávajúci povinný odstrániť vady tovaru v lehote do 10 kalendárnych dní odo dňa oznámenia vady kupujúcim, pokiaľ sú vady odstrániteľné. Pokiaľ predávajúci nezabezpečí odstránenie vady v stanovenej

lehote, alebo pokiaľ sú vady neodstrániteľné, kupujúci má nárok, aby mu predávajúci v tej istej lehote poskytol nové bezvadné a bezodplatné plnenie za dodaný vadný tovar alebo na vrátenie kúpnej ceny, pričom právo voľby medzi jednotlivými nárokmi patrí kupujúcemu. V prípade zistenia neodstrániteľných väd má kupujúci právo na vrátenie vadného tovaru predávajúcemu do 30 kalendárnych dní od zistenia väd.

- 5.6 Tieto záručné podmienky sú záväzné pre obe zmluvné strany.
- 5.7 V prípade, že predávajúci poruší akúkoľvek z povinností upravených v bode 5.5 tohto článku, má kupujúci voči nemu právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 33,- € za každé porušenie povinnosti. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody. Škodou sa v tomto prípade rozumie aj rozdiel medzi kúpnu cenou tovaru podľa Prílohy č. 1 a kúpnej ceny, za ktorú kupujúci obstaral tovaru u iného dodávateľa z dôvodu omeškania predávajúceho so splnením uvedených povinností.

Čl. 6 Spoločné a záverečné ustanovenia

- 6.1 Zmenu podmienok dohodnutých v tejto zmluve po dobu jej platnosti môžu zmluvné strany výnimočne meniť na základe písomnej dohody vyhotovenej vo forme datovaného a číslovaného dodatku k zmluve. Toto ustanovenie sa vzťahuje aj na prípadné časové predĺženie platnosti zmluvy v dôsledku tak, ako je uvedené v Čl. 2 bod. 2.2.
- 6.2 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých dva rovnopisy obdrží predávajúci a dva rovnopisy obdrží kupujúci.
- 6.3 Práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky. Právne vzťahy, ktoré nie sú upravené v obsahu tejto zmluvy sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 6.4 Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 6.5 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú tieto prílohy:
- | | |
|---------------|---|
| Príloha č. 1: | Špecifikácia a cena predmetu zmluvy |
| Príloha č. 2: | Zoznam všetkých určených pracovísk kupujúceho |
| Príloha č. 3: | Výpis z obchodného registra predávajúceho |

predávajúci:

kupujúci:

V Uzovciach, dňa 14. 01. 2013

V Bratislave dňa.....

.....
Ing. Ján Čech
konateľ spoločnosti JANOLI, s. r. o.

.....
Ing. Renáta Dundová
riaditeľka NTS SR

Špecifikácia a cena predmetu zmluvy.

Por. č.	Predmet		Merná jednotka (MJ)	Obchodný názov	Predpokladané množstvo MJ za 2 roky	Cena za MJ			
						bez DPH	DPH v %	DPH v €	s DPH
1	Nohavice lekárske dámske	strih klasický, zapínanie na cvernové gombíky na boku, dva bočné šikmé vrecká, vzadu pás stiahnutý gumou, materiál 100 % bavlna, keper 3/1, 200 g/m2, vyzrážaná, farba biela	ks	Nohavice lekárske dámske	1 074	10,00	20	2,00	12,00
2	Nohavice lekárske pánske	strih klasický, dva bočné vrecká, zapínanie vpredu na cvernové gombíky, pás na putka, materiál 100 % bavlna, keper 3/1, 200 g/m2, vyzrážaná, farba biela	ks	Nohavice lekárske pánske	87	10,00	20	2,00	12,00
3	Nohavice	materiál 65% PES 35% bavlna, reflexné pásy 3M 9910 + neónová žltá, 6 vreciek	ks	Nohavice reflexné	36	39,00	20	7,80	46,80
4	Plášť lekársky dámsky	strih klasický, dámske zapínanie vpredu na cvernové gombíky, prsné odševky, jedno prsné dva dolné bočné nakladané vrecká, golier s fazónkou, v chrbtovej časti pásu dragon, dolný kraj rukávov hladko podohnutý, materiál 100 % bavlna, keper 3/1, 200 g/m2, vyzrážaná, farba biela	ks	Plášť lekársky dámsky	716	11,50	20	2,30	13,80
5	Plášť lekársky pánsky	strih klasický, pánske zapínanie na cvernové gombíky, jedno prsné dva dolné bočné nakladané vrecká, golier s fazónkou, v chrbtovej časti pásu dragon, dolný kraj rukávov hladko podohnutý, materiál 100 % bavlna, keper 3/1, 200 g/m2, vyzrážaná, farba biela	pár	Plášť lekásky pánsky	58	11,50	20	2,30	13,80
6	Košele biela dámska	strih klasický, vpredu zapínanie na cvernové gombíky, jedno prsné, dva bočné nakladané vrecká, golier s fazónkou, materiál 100 % bavlna, keper 2/1, 170 g/m2, vyzrážaná	pár	Košele biela dámska	1 074	11,00	20	2,20	13,20
7	Košele biela pánska	strih klasický, vpredu zapínanie na cvernové gombíky, jedno prsné, dva bočné nakladané vrecká, golier s fazónkou, materiál 100 % bavlna, keper 2/1, 170 g/m2, vyzrážaná	pár	Košele biela pánska	87	11,00	20	2,20	13,20
8	Košele s dlhým rukávom	materiál polyester/bavlna, farba fluorescenčná červená podľa EN 471, vrchná časť modrá, vrecká, puzdro na menovku, reflexné pásy 3M, nášivka - logo NTS SR podľa vzoru	ks	Košele s dlhým rukávom	36	49,00	20	9,80	58,80
9	Tričko	materiál 100% bavlna, 150 g/cm2, farba červená, nášivka - logo NTS SR podľa vzoru	ks	Tričko červené	90	5,00	20	1,00	6,00
10	Tričko	materiál 100% bavlna, 150 g/cm2, farba čierna, nášivka - logo NTS SR podľa vzoru	ks	Tričko čierne	15	5,00	20	1,00	6,00
11	Vetrovka	výstražná EN471, vrchný materiál 65% PES 35% bavlna, nepremokavá úprava, odopínacie rukávy, odopínacia teplá vložka, reflexné pásy 3M 9910, púzdro na menovku, 5 vrecká vonkajšie, 4 vrecká vnútorné, nášivka NTS logo,	ks	Vetrovka	18	90,00	20	18,00	108,00
12	Mikina teplá červená	100% PES, Fleece, 280g/m2, s dvoma vreckami a možnosťou stiahnutia spodného lemu elastickou šnúrkou, nášivka NTS SR logo	ks	Mikina teplá červená	298	15,00	20	3,00	18,00
13	Mikina	materiál WIND STOPPER, odopínacie rukávy, zipsy YKK, nášivka NTS SR logo	ks	Mikina WIND STOPPER	18	70,00	20	14,00	84,00
14	Vesta	materiál fluorescenčný červený podľa EN 471, reflexné pásy 3M 9910, zipsy YKK, nášivka NTS SR logo	ks	Vesta	18	49,00	20	9,80	58,80
15	Pracovná bunda	zateplená nepremokavá bunda, 100% polyester povrstvený PVC, odopínacia kapučňa, vnútorné vrecko na mobil, polyesterová podšívka so zipsom, farba tmavomodrá, nášivka -logo NTS SR podľa vzoru	ks	Pracovná bunda	3	59,00	20	11,80	70,80
16	Montérková blúza	100% Ba, 245g/m2, montérková blúza, tmavomodrá farba, 2x veľké predné vrecko (2x náprsenkové vrecko), zapínanie blúzy na gombíky alebo na zips, nášivka - logo NTS SR podľa vzoru	ks	Montérková blúza	3	12,00	20	2,40	14,40

Špecifikácia a cena predmetu zmluvy.

Por. č.	Predmet		Merná jednotka (MJ)	Obchodný názov	Predpokladané množstvo MJ za 2 roky	Cena za MJ			
						bez DPH	DPH v %	DPH v €	s DPH
17	Montérkové nohavice	100% Ba, 245g/m2, montérkové nohavice, tmavomodrá farba, 2x predné vrecko, 1x zadné vrecko, (1 x náprsenkové vrecko, 1x bočné vrecko), nášivka - logo NTS SR podľa vzor	pár	Montérkové nohavice	3	14,00	20	2,80	16,80
18	Pracovná obuv dámska, sandále 2 prackové	ortopedické sandále, zvršok hovädzinová useň, anatomická stielka, podošva s protišmykovým dezénom, dve pracky vpredu a pätný remienok, farba biela, veľ. od 36 - 42	pár	Pracovná obuv dámska, sandále 2 prackové	358	19,00	20	3,80	22,80
19	Pracovná obuv pánska, sandále 2 prackové	ortopedické sandále, zvršok hovädzinová useň, anatomická stielka, podošva s protišmykovým dezénom, dve pracky vpredu a pätný remienok, farba biela, veľ. od 41 - 47	pár	Pracovná obuv pánska, sandále 2 prackové	29	19,00	20	3,80	22,80
20	Pracovná obuv členková	členková bezpečnostná obuv pre profesionálne použitie, kožená, oceľová špica a planžeta, hydrofóbná úprava, antistatická a protišmyková podošva odolná proti pohonným hmotám, absorpcia energie v päte, priedušný kožený povrch.	ks	Pracovná obuv členková	3	69,00	20	13,80	82,80
21	Ochranná obuv nízka	poltopánky pracovné, brúsená useň+Cordura, podšívka Tebox, podošva PU.2D odolná proti pohonným hmotám, antistatická	ks	Ochranná obuv nízka	18	49,00	20	9,80	58,80
22	Ochranná obuv zimná	členková pracovná obuv, brúsená useň+Cordura, podšívka Tebox, podošva PU.2D odolná proti pohonným hmotám, antistatická	ks	Ochranná obuv zimná	18	79,00	20	15,80	94,80
23	Ochranné rukavice	päťprstové pracovné rukavice proti chladu	pár	Ochranné rukavice	18	5,00	20	1,00	6,00
24	Pracovné rukavice	dlaň a prsty z bravčovej lícovej kože, chrbát z bravčovej štiepanej kože, teplá podšívka	ks	Pracovné rukavice	6	3,00	20	0,60	3,60
25	Ponožky tenké zdravotné biele	materiál 100 % bavlna	pár	Ponožky tenké zdravotné biele	1 935	1,65	20	0,33	1,98

Identifikačné údaje uchádzača (pečiatka): JANOLI, s. r. o.

Meno štatutárneho orgánu uchádzača: Ing. Ján Čech, konateľ spoločnosti

Podpis štatutárneho orgánu uchádzača:

V Uzovciach dňa 26. 10. 2012

Zoznam všetkých určených pracovísk kupujúceho:

- NTS SR Bratislava, pracovisko Ružinov, Ružinovská 6, 820 07 Bratislava,
- NTS SR pracovisko Trnava, A. Žarnova 11, 917 17 Trnava,
- NTS SR pracovisko Nitra, Špitálska 6, 950 01 Nitra,
- NTS SR pracovisko Trenčín, Legionárska 28, 911 71 Trenčín,
- NTS SR pracovisko Žilina, Vojtecha Spanyola 43, 010 01 Žilina,
- NTS SR pracovisko Banská Bystrica, Nám. L. Svobodu 1, 975 17 Banská Bystrica,
- NTS SR pracovisko Prešov, Hollého 14, 081 01 Prešov,
- NTS SR pracovisko Košice, Trieda SNP 1, 040 11 Košice,
- NTS SR pracovisko Poprad, Banícka 803/28, 058 45 Poprad,
- NTS SR pracovisko Nové Zámky, Slovenská 11/A, 940 34 Nové Zámky,
- NTS SR pracovisko Martin, Priehradka 18A, 036 01 Martin,
- NTS SR pracovisko Bratislava, Limbová 3, 833 14 Bratislava.

VÝPIS
Z OBCHODNÉHO REGISTRA
Okresného súdu Prešov

Oddiel: Sro
Vložka číslo: 17263/P

I. OBCHODNÉ MENO

JANOLI, s.r.o.

II. SÍDLO

Názov obce: Uzovce 26
PSČ: 082 66

III. IČO: 36 515 507

IV. DEŇ ZÁPISU: 10.04.2006

V. PRÁVNA FORMA: Spoločnosť s ručením obmedzeným

VI. PREDMET PODNIKANIA (ČINNOSTI)

1. výroba odevov a odevných doplnkov
2. vypracovanie technickej a technologickej projektovej dokumentácie pre odevný a textilný priemysel
3. poradenstvo v odbore textilného, odevného a pletárskeho priemyslu
4. marketing
5. reklamná a propagačná činnosť
6. organizovanie a usporiadanie kultúrnych, spoločenských a športových podujatí, školení, seminárov a kurzov
7. kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) v rozsahu voľných živností
8. kúpa tovaru na účely jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod) v rozsahu voľných živností
9. podnikanie v oblasti nakladania s ostatnými odpadmi
10. upratovacie a čistiace práce
11. pranie a chemické čistenie
12. donášková služba
13. sprostredkovanie obchodu v rozsahu voľnej živnosti
14. faktoring a forfaiting

VII. ŠTATUTÁRNY ORGÁN: KONATEĽ

Meno a priezvisko: Ing. Ján Čech
Bydlisko:
Názov obce: Uzovce 54
PSČ: 082 66
Dátum narodenia:
Rodné číslo:

Vznik funkcie: 10.04.2006

Spôsob konania štatutárneho orgánu v mene spoločnosti s ručením obmedzeným:

osobnosti, ktoré zakladajú práva a povinnosti pre spoločnosť podpisuje konateľ spoločnosti tak, že k písanému alebo tlačnému obchodnému menu spoločnosti pripája svoj vlastnoručný podpis.

VIII. SPOLOČNÍCI

Meno a priezvisko: Ing. Ján Čech

Bydlisko:

Názov obce: Uzovce 54

PSČ: 082 66

Výška vkladu: 3 319,390000 EUR

Rozsah splatenia: 3 319,390000 EUR

Meno a priezvisko: Oľga Čechová

Bydlisko:

Názov obce: Uzovce 54

PSČ: 082 66

Výška vkladu: 3 319,390000 EUR

Rozsah splatenia: 3 319,390000 EUR

IX. VÝŠKA ZÁKLADNÉHO IMANIA

6 638,780000 EUR

X. ROZSAH SPLATENIA ZÁKLADNÉHO IMANIA

6 638,780000 EUR

Prešov, 24.10.2012

Správnosť výpisu sa potvrdzuje

Za správnosť výpisu: Zdenka Imrichová

.....
(podpis oprávnenej osoby)



.....
(odtlačok úradnej pečiatky)

